dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. nuo
Homep

3aKJsilouMBLUEE
oruera OroBop Ha
06 a P

npoBepeHue
oueHKe

OLLeHKM
Ne22096-A | OO0 «MLIOY»
Ne22097-A 000 «MLOY»
Ne22098-A 000 «MLOY»
Ne22099-A | OO0 «MLIOY»
Ne22100-A | OO0 «MLIOY»
Ne22101-A | OO0 «MLIOY»

CBepeHusn

BepeBkuH Tumoden Bnagnmmposmy

008082

13.07.2012

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

04.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

O61beKT oueHKU, HanpaBsieHue
KBanndUKaLMUOHHOIO
aTTecraTta

NnpaBo NoOJIb30BaHUSA 1 BNafeHNs
06bEeKTOM HEOBVMXXNUMOCTMU:
HeXuble noMeLlleHns, obLien
naowanbto 213,1 KB.M.

rMpaBo Mosb30BaHUS U BNageHus
06BEKTOM HEBUXKMNMOCTU:
HeXusble noMeLlleHns, obLien
naowanbio 2,0 KB.M.

NnpaBo NoJIb30BaHWS 1 BNafeHns
06BEKTOM HEBUXKUMOCTU:
HeXXWnble nomMeLleHuns, obuien
naowanbio 2,0 KB.M.

NnpaBo NoJib30BaHWS 1 BAafeHns
06BEKTOM HEeBUXXKNMOCTU:
HeXXunble nomelleHus, obLen
naowagbio 2,0 KB.M.

MpaBo MOJIb30BaHNSA U BNafeHuns
06bEKTOM HEOBUMXXNUMOCTU:
HeXXuble nomelleHus, obLen
nnowagbio 1,0 KB.M.

nMpaBo MoJIb30BaHUSA U BNafeHuns
06BHEKTOM HEeABUMXKUMOCTU:
HeXXuble noMmelleHuns, obLen
nnowagbio 2,0 KB.M.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Ne22102-A

Ne22103-A

Ne22104-A

Ne22105-A

Ne22115-A

Ne22116-A

Ne22117-A

Ne22118-A

Ne22119-A

Ne22120-A

000 «MLOY»

000 «MLIOY»

000 «MLOY»

000 «MLOY»

000 «MUOY»

000 «MUOY»

000 «MUOY»

000 «MUOY»

000 «MUQY»

000 «MUOY»

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

12.07.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

NMpaBo NoJIb30BaHWs 1 BAlageHNs
06HEKTOM HEABMXXNMOCTMU:
HeXunble nomelleHuns, obuien
naowanbto 2,0 KB.M.

NMpaBo NoJ<ib30BaHNA N BlageHnA
06bEeKTOM HEOBVMXKNMOCTU:
HeXWusble NoMeLleHuns, obLuen
naowanbto 2,0 KB.M.

npaBo MoJsIb30BaHUS U BNageHuns
06beKTOM HEOBVMXXNMOCTU:
HeXuble noMeLlleHns, obuien
naowanbto 1,0 kB.M.

NnpaBo NoOJIb30BaHUSA 1 BNafeHUs
06bEeKTOM HEOBVMXXNUMOCTU:
HeXusble noMelleHns, obuien
niaowagbto 1,0 KB.M.

rnpaBo Mosb30BaHUS U BNageHus
06BEKTOM HEABUMXKNMOCTU:
HeXusble noMeLlleHns, obLien
nnowagbto 11,0 KB.M.

NnpaBo NoJIb30BaHWSA 1 BNafeHns
06BEKTOM HEBUXKMUMOCTU:
HeXuble noMeLlleHns, obLien
nnowagbto 10,0 KB.M.

NnpaBo NoJIb30BaHWS 1 BNafeHns
06BEKTOM HEeBUMXXKNMOCTU:
HeXXunble noMmelleHus, obLen
naowagbto 32,2 KB.M.

MpaBo MOJIb30BaHNSA U BNafeHuns
06bEKTOM HEOBUMXXNUMOCTU:
HeXXunble nomelleHuns, obLen
nnowagbto 48,5 KB.M.

nMpaBo MOJIb30BaHUSA U BNafeHuns
06bEKTOM HEABMXKNMOCTN:
HeXXunble nomelleHuns, obLen
naowanbto 46,3 KB.M.

npaBo MoJsIb30BaHUSA N BNafeHuns
06bEKTOM HEABVMXKNMOCTN:
HeXunble nomelleHuns, obuien
naowanbto 31,0 KB.M.

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



Ne22121-A

Ne22122-A

Ne22123-A

Ne22124-A

Ne22125-A

Ne22126-A

Ne22127-A

Ne22142-A

Ne22143-A

Ne22144-A

000 «MLOY»

000 «MLIOY»

000 «MLOY»

000 «MLOY»

000 «MUOY»

000 «MUOY»

000 «MUOY»

000 «MUOY»

000 «MUQY»

000 «MUOY»

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

NMpaBo NoJIb30BaHWs 1 BAlageHNs
06HEKTOM HEABMXXNMOCTMU:
HeXunble nomelleHuns, obuien
naowanbto 32,2 KB.M.

NMpaBo NoJ<ib30BaHNA N BlageHnA
06bEeKTOM HEOBVMXKNMOCTU:
HeXWusble NoMeLleHuns, obLuen
naowanbto 31,8 KB.M.

npaBo MoJsIb30BaHUS U BNageHuns
06beKTOM HEOBVMXXNMOCTU:
HeXuble noMeLlleHns, obuien
naowanbto 15,9 KB.M.

NnpaBo NoOJIb30BaHUSA 1 BNafeHUs
06bEeKTOM HEOBVMXXNUMOCTU:
HeXusble noMelleHns, obuien
naowanbio 17,8 KB.M.

rnpaBo Mosb30BaHUS U BNageHus
06BEKTOM HEABUMXKNMOCTU:
HeXusble noMeLlleHns, obLien
nnowagbto 15,8 kKB.M.

NnpaBo NoJIb30BaHWSA 1 BNafeHns
06BEKTOM HEBUXKMUMOCTU:
HeXuble noMeLlleHns, obLien
naowagbto 64,4 KB.M.

NnpaBo NoJIb30BaHWS 1 BNafeHns
06BEKTOM HEeBUMXXKNMOCTU:
HeXXunble noMmelleHus, obLen
nnowagbto 15,7 KB.M.

MpaBo MOJIb30BaHNSA U BNafeHuns
06bEKTOM HEOBUMXXNUMOCTU:
HeXXunble nomelleHuns, obLen
nnowagbio 1,0 KB.M.

nMpaBo MOJIb30BaHUSA U BNafeHuns
06BHEKTOM HEABUMXKUMOCTU:
HeXXunble nomelleHuns, obLen
nnowagbio 1,0 KB.M.

npaBo MoJsIb30BaHUSA N BNafeHuns
06bEKTOM HEABVMXKNMOCTN:
HeXunble nomelleHuns, obuien
naowanbto 1,0 kB.M.

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



Ne22145-A

Ne22146-A

Ne22147-A

Ne22148-A

Ne22149-A

Ne22150-A

Ne22154-A

Ne22155-A

Ne22156-A

Ne22166-A

000 «MLOY»

000 «MLIOY»

000 «MLOY»

000 «MLOY»

000 «MUOY»

000 «MUOY»

000 «MUOY»

000 «MUOY»

000 «MUQY»

000 «MUOY»

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

16.08.2022

29.08.2022

NMpaBo NoJIb30BaHWs 1 BAlageHNs
06HEKTOM HEABMXXNMOCTMU:
HeXunble nomelleHuns, obuien
naowanbto 1,0 kB.M.

NMpaBo NoJ<ib30BaHNA N BlageHnA
06bEeKTOM HEOBVMXKNMOCTU:
HeXWusble NoMeLleHuns, obLuen
naowanbto 1,0 kB.M.

npaBo MoJsIb30BaHUS U BNageHuns
06beKTOM HEOBVMXXNMOCTU:
HeXuble noMeLlleHns, obuien
naowanbto 1,0 kB.M.

NnpaBo NoOJIb30BaHUSA 1 BNafeHUs
06bEeKTOM HEOBVMXXNUMOCTU:
HeXusble noMelleHns, obuien
niaowagbto 1,0 KB.M.

rnpaBo Mosb30BaHUS U BNageHus
06BEKTOM HEABUMXKNMOCTU:
HeXusble noMeLlleHns, obLien
nnowagbto 17,4 KB.M.

NnpaBo NoJIb30BaHWSA 1 BNafeHns
06BEKTOM HEBUXKMUMOCTU:
HeXuble noMeLlleHns, obLien
nnowagbto 1388,1 KB.M.

NnpaBo NoJIb30BaHWS 1 BNafeHns
06BEKTOM HEeBUMXXKNMOCTU:
HeXXunble noMmelleHus, obLen
nnowagbto 171,0 KB.M.

MpaBo MOJIb30BaHNSA U BNafeHuns
00BEKTOM HEeABMKNMOCTMU:
HeXXunble nomelleHuns, obLen
nnowagbto 303,6 KB.M.

nMpaBo MOJIb30BaHUSA U BNafeHuns
06bEKTOM HEABMXKNMOCTN:
HeXXunble nomelleHuns, obLen
nnowagbto 886,4 KB.M.

npaBo MoJsIb30BaHUSA N BNafeHuns
06bEKTOM HEABVMXKNMOCTN:
HeXunble nomelleHuns, obuien
naowanbto 306,0 kB.M.

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



Ne22167-A

Ne22168-A

Ne22169-A

Ne22170-A

Ne22171-A

Ne22172-A

Ne22173-A

Ne22174-A

Ne22177-A

000 «MLOY»

000 «MLIOY»

000 «MLOY»

000 «MLOY»

000 «MLOY»

000 «MLOY»

000 «MLOY»

000 «MLIOY»

000 «MLIOY»

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

09.09.2022

NMpaBo NoJIb30BaHWs 1 BAlageHNs
06BbEKTOM HEABUXUMOCTH:
HeXunble nomelleHuns, obuien
naowapbto 605,1 KB.M.

NMpaBo NoJ<ib30BaHNA N BlageHnA
06HEKTOM HEABMXXNMOCTMU:
HeXWusble NoMeLleHuns, obLuen
naowanbo 666,1 KB.M.

npaBo MoJsIb30BaHUS U BNageHuns
06beKTOM HEOBVMXXNMOCTU:
HeXuble noMeLlleHns, obuien
naowapbto 982,5 kB.M.

NnpaBo NoOJIb30BaHUSA 1 BNafeHUs
06bEeKTOM HEOBVMXXNUMOCTU:
HeXusble noMelleHns, obuien
naowanbio 144,0 KB.M.

rnpaBo Mosb30BaHUS U BNageHus
06BEKTOM HEABUMXKNMOCTU:
HeXusble noMeLlleHns, obLien
nnowagbto 183,7 KB.M.

06 onpeneneHnn pbIHOYHON
CTOMMOCTM NpaBa MoJIb30BaHUA U
BNafeHUs OTKpbITON 6eTOHHON
naowankon, naowansio 132,0
KB.M.

06 onpepeneHnn pbiIHOYHOMN
CTOMMOCTM NpaBa MoJIb30BaHUA U
BNlafeHNs OTKpbITON 6eTOHHON
naowagkon, naowagbsto 180,0
KB.M.

06 onpepeneHnn pbiIHOYHON
CTOMMOCTM NpaBa MoJIb30BaHUA U
BNlaAEHNS HaCTbio OTKPbITOWN
cMellaHHon naowanku (beToHHoe
nokpbiTHe), nnowanbto 70,0 KB.M.

MpaBo MOJIb30BaHNSA N BNafeHuns
00HEKTOM HEeABMKNMOCTU:
HeXWJble NoMeLLeHns, obLuen
naowagbto 163,8 KB.M.

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



Ne22178-A

Ne22179-A

Ne22180-A

Ne22181-A

Ne22182-A

Ne22183-A

000 «MLOY»

000 «MLIOY»

000 «MLOY»

000 «MLOY»

000 «MUOY»

000 «MUOY»

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

09.09.2022

NMpaBo NoJIb30BaHWs 1 BAlageHNs
06HEKTOM HEABMXXNMOCTMU:
HeXunble nomelleHuns, obuien
naowanbio 55,7 KB.M.

NMpaBo NoJ<ib30BaHNA N BlageHnA
06bEeKTOM HEOBVMXKNMOCTU:
HeXWusble NoMeLleHuns, obLuen
naowanbto 37,9 KB.M.

npaBo MoJsIb30BaHUS U BNageHuns
06beKTOM HEOBVMXXNMOCTU:
HeXuble noMeLlleHns, obuien
naowanbto 146,0 kB.M.

NnpaBo NoOJIb30BaHUSA 1 BNafeHUs
06bEeKTOM HEOBVMXXNUMOCTU:
HeXusble noMelleHns, obuien
naowanbto 125,3 KB.M.

rnpaBo Mosb30BaHUS U BNageHus
06BEKTOM HEABUMXKNMOCTU:
HeXusble noMeLlleHns, obLien
nnowagbto 14,3 KB.M.

NnpaBo NoJIb30BaHWSA 1 BNafeHns
06BEKTOM HEBUXKMUMOCTU:
HeXXunble nomelleHuns, obien
nnowagbto 563,6 KB.M.

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



