

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Веревкин Тимофей Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		008082		
Дата включения в реестр членов РОО		13.07.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
№22096-А	ООО «МЦОУ»	04.07.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 213,1 кв.м.	Рыночная
№22097-А	ООО «МЦОУ»	12.07.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 2,0 кв.м.	Рыночная
№22098-А	ООО «МЦОУ»	12.07.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 2,0 кв.м.	Рыночная
№22099-А	ООО «МЦОУ»	12.07.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 2,0 кв.м.	Рыночная
№22100-А	ООО «МЦОУ»	12.07.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 1,0 кв.м.	Рыночная
№22101-А	ООО «МЦОУ»	12.07.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 2,0 кв.м.	Рыночная

№22102-А	ООО «МЦОУ»	12.07.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 2,0 кв.м.	Рыночная
№22103-А	ООО «МЦОУ»	12.07.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 2,0 кв.м.	Рыночная
№22104-А	ООО «МЦОУ»	12.07.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 1,0 кв.м.	Рыночная
№22105-А	ООО «МЦОУ»	12.07.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 1,0 кв.м.	Рыночная
№22115-А	ООО «МЦОУ»	09.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 11,0 кв.м.	Рыночная
№22116-А	ООО «МЦОУ»	09.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 10,0 кв.м.	Рыночная
№22117-А	ООО «МЦОУ»	09.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 32,2 кв.м.	Рыночная
№22118-А	ООО «МЦОУ»	09.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 48,5 кв.м.	Рыночная
№22119-А	ООО «МЦОУ»	09.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 46,3 кв.м.	Рыночная
№22120-А	ООО «МЦОУ»	09.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 31,0 кв.м.	Рыночная

№22121-А	ООО «МЦОУ»	09.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 32,2 кв.м.	Рыночная
№22122-А	ООО «МЦОУ»	09.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 31,8 кв.м.	Рыночная
№22123-А	ООО «МЦОУ»	09.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 15,9 кв.м.	Рыночная
№22124-А	ООО «МЦОУ»	09.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 17,8 кв.м.	Рыночная
№22125-А	ООО «МЦОУ»	09.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 15,8 кв.м.	Рыночная
№22126-А	ООО «МЦОУ»	09.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 64,4 кв.м.	Рыночная
№22127-А	ООО «МЦОУ»	09.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 15,7 кв.м.	Рыночная
№22142-А	ООО «МЦОУ»	16.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 1,0 кв.м.	Рыночная
№22143-А	ООО «МЦОУ»	16.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 1,0 кв.м.	Рыночная
№22144-А	ООО «МЦОУ»	16.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 1,0 кв.м.	Рыночная

№22145-А	ООО «МЦОУ»	16.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 1,0 кв.м.	Рыночная
№22146-А	ООО «МЦОУ»	16.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 1,0 кв.м.	Рыночная
№22147-А	ООО «МЦОУ»	16.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 1,0 кв.м.	Рыночная
№22148-А	ООО «МЦОУ»	16.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 1,0 кв.м.	Рыночная
№22149-А	ООО «МЦОУ»	16.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 17,4 кв.м.	Рыночная
№22150-А	ООО «МЦОУ»	16.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 1388,1 кв.м.	Рыночная
№22154-А	ООО «МЦОУ»	16.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 171,0 кв.м.	Рыночная
№22155-А	ООО «МЦОУ»	16.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 303,6 кв.м.	Рыночная
№22156-А	ООО «МЦОУ»	16.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 886,4 кв.м.	Рыночная
№22166-А	ООО «МЦОУ»	29.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 306,0 кв.м.	Рыночная

№22167-А	ООО «МЦОУ»	29.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 605,1 кв.м.	Рыночная
№22168-А	ООО «МЦОУ»	29.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 666,1 кв.м.	Рыночная
№22169-А	ООО «МЦОУ»	29.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 982,5 кв.м.	Рыночная
№22170-А	ООО «МЦОУ»	29.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 144,0 кв.м.	Рыночная
№22171-А	ООО «МЦОУ»	29.08.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 183,7 кв.м.	Рыночная
№22172-А	ООО «МЦОУ»	29.08.2022	об определении рыночной стоимости права пользования и владения открытой бетонной площадкой, площадью 132,0 кв.м.	Рыночная
№22173-А	ООО «МЦОУ»	29.08.2022	об определении рыночной стоимости права пользования и владения открытой бетонной площадкой, площадью 180,0 кв.м.	Рыночная
№22174-А	ООО «МЦОУ»	29.08.2022	об определении рыночной стоимости права пользования и владения частью открытой смешанной площадки (бетонное покрытие), площадью 70,0 кв.м.	Рыночная
№22177-А	ООО «МЦОУ»	09.09.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 163,8 кв.м.	Рыночная

№22178-А	ООО «МЦОУ»	09.09.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 55,7 кв.м.	Рыночная
№22179-А	ООО «МЦОУ»	09.09.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 37,9 кв.м.	Рыночная
№22180-А	ООО «МЦОУ»	09.09.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 146,0 кв.м.	Рыночная
№22181-А	ООО «МЦОУ»	09.09.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 125,3 кв.м.	Рыночная
№22182-А	ООО «МЦОУ»	09.09.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 14,3 кв.м.	Рыночная
№22183-А	ООО «МЦОУ»	09.09.2022	право пользования и владения объектом недвижимости: нежилые помещения, общей площадью 563,6 кв.м.	Рыночная